PORTARIA DG/CERES Nº 004/2023.

A Diretora Geral do Centro de Educação Superior da Região Sul – CERES, Campus VI da Universidade do Estado de Santa Catarina – UDESC, no uso de suas atribuições previstas no inciso XVI do Artigo 65 do Regimento Geral da Universidade,

Resolve:

Art. 1° Designar a banca abaixo relacionada para executar o Processo Seletivo objeto do Edital n° 01/2023, conforme seque:

Área: Educação Física

Função	Nome	Universidade
Presidente	Prof. Dr. Osvaldo André Furlaneto Rodrigues	UDESC
Membro	Prof. Dr. Eric Zettermann Dias de Azevedo	UDESC
Membro	Prof. Dr. Christian da Silva	UDESC
Suplente	Prof. Dra. Micheli Cristina Thomas	UDESC

Laguna, 08 de fevereiro de 2023.

Prof.^a. Patricia Sfair Sunye Diretora Geral da UDESC Laguna



Assinaturas do documento



Código para verificação: F2L645OR

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



PATRICIA SFAIR SUNYE (CPF: 757.XXX.009-XX) em 08/02/2023 às 17:25:09 Emitido por: "SGP-e", emitido em 13/07/2018 - 14:56:31 e válido até 13/07/2118 - 14:56:31. (Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo UDESC 00001682/2023 e o código F2L645OR ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.